
 

令和6年11月吉日 

 

お客様各位 

TAC杉並区永福体育館 

 

大人のフットサル教室予約時間統一のお知らせ 

 

 平素より大人のフットサル教室にご参加いただきまして誠にありがとうございます。 

9月より予約方法を抽選方式から先着方式へと変更し、皆様にご対応いただきましたこと心より感謝申し上げます。

予約開始時間を3回に分けて運用してまいりましたが、頂戴したご意見を踏まえて再検討し、予約開始時間を1回

に統一させていただくことになりました。 

つきましては来年1月開始教室より下記の通り変更させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

今後もより良い施設づくりにスタッフ一同努めて参りますので、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

1. 開始日 

令和7年1月開始教室予約時より（年末年始休館のため、1/5（日）18：00から） 

 

2. 予約時間 

 

 

 

 

 

 

 

3. その他 

■キャンセルについて 

キャンセルされる場合は開催当日の開始時間1時間前（18：25）までに予約控えメール又は予約フォームより

キャンセルの手続きをお願い致します。それ以降のお時間については永福体育館へ電話連絡をお願い致しま

す。（TEL:03-3328-3146） 

※大変人気の教室の為、直前でのキャンセルはお控えください。 

 

■キャンセル待ちについて 

定員が埋まり次第キャンセル待ちとなります。 

開始1時間前(18：25)までにキャンセルが出た場合は、キャンセル待ち1番の方から自動繰り上げとなります。 

開始1時間前(18：25)を過ぎてキャンセルが出た場合は、キャンセル待ちの方へ永福体育館より電話にてご連

絡いたします。 

※一定の時間、連絡がつかない場合は、こちらの判断により次の方に回させていただく場合がございます。 

予めご了承ください。 

以上 

■変更前 

申込期間：開催日1週間前 

①08：30から先着7名 

➁12：30から先着7名 

③18：30から先着6名 

 

■変更後 

申込期間：開催日1週間前 

18：00から先着20名 

※1/9（木）開催分に関しては1/5（日）18：00か

らのお申込みとなります。 


